
UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. oraz określa się dla 
każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz Krówczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21568BDC-14FA-4B49-9B33-D20851BC53AF. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr XIX/123/2025 

        Rady Miasta Lubartów 

        z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. 

 

Lp

. 

 

Nazwa lub opis zadania/ 

działania/wydatku 

Kwota wydatku 

(w zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku* 

I. Wydatki majątkowe 

1. Dotacja dla Powiatu na przebudowę ulicy 

Nowodworskiej w Lubartowie 

 

283 500,00 

 

30.06.2026 

 Razem wydatki niewygasające budżetu: 283 500,00 x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21568BDC-14FA-4B49-9B33-D20851BC53AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

               do Uchwały Nr XIX/123/2025 

               Rady Miasta Lubartów 

               z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału 

 

Nazwa zadania/ wydatku 

Jednostka realizująca zadanie 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

majątkowe bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 6300 Transport i łączność/Drogi 

publiczne powiatowe 

Dotacja dla Powiatu na przebudowę ulicy 

Nowodworskiej w Lubartowie - Urząd Miasta 

Lubartów 

283 500,00 283 500,00 0,00 

Razem 283 500,00 283 500,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21568BDC-14FA-4B49-9B33-D20851BC53AF. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2025
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Krystyna Jeziorska, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Edyta Lewtak, Elżbieta
Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

Głosowanie zakończono w dniu: 19 grudnia 2025, o godz. 18:32
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-29 08:00:26


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025




